Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Ademir Furlanetto,

proprietário da Óptica a Principal, que existe há 28 anos no munícipio, mas o Senhor Ademir

tem experiencia de mais 50 anos no ramo.

Além de ser uma pessoa que ajuda a maioria das Instituições.

Moção extensiva a todos os funcionários.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 23 de agosto de 2021.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 145/2021

Recebido em 23/08/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
23/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..